令和４年４月２日

団体各位

兵庫県弓道連盟

会長 上塚 修

全日本選手権大会候補選手の選考会について

貴下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記選考会について、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和４年４月 24 日（日）10 時～（注：道場は９時開館です。）

２．場  所  兵庫県立弓道場

３．選  考  男女それぞれ５名程度を選考し、令和４年度の全日本選手権大会近畿予選

会から本戦までの候補選手として強化をしていきます。

的中のみに拘らず採点制も含めて総合的に判定し候補を選考します。

選考委員  県弓道連盟会長 上塚 修 先生 他

４．競技種目  近的

矢数は、参加人数等により決定します。

５．参加資格  令和４年度兵庫県弓道連盟登録者であること。

全強化期間中参加可能な者。

五段以上の有段者または称号受有者で本戦に参加希望の者。

６．服  装  弓道衣・袴

７．参加申込  ４月 20 日(水)までにお願いします。（FAX、E-mail 可）

立順は事務局による抽選にて決定します。

８．申込み先  〒671-1211 姫路市勝原区熊見 279-1 吉森久貴 方 兵庫県弓道連盟 宛

TEL：090-9112-0318、FAX：050-1280-4372、E-mail：hyogoken@kyudo.jp

９．そ の 他  使用弓具は、竹弓・竹矢でその使用制限を熟知願います。